Evidencia No. 2 
Certificado de Cumplimiento 
Certificado de recibo a satisfacción 

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, se han realizado a la fecha 11/08/2023 un total de un (1) pago, por valor de 

Cincuenta y nueve millones cuatrocientos cincuenta y tres mil cuarenta y siete PESOS ($59,453,047.00), de 

acuerdo con la entrega de los bienes, productos y/o servicios estipulados en la orden de Compra 

PAGO No. 1 por un valor de $59,453,047.00 

Requisitos Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el expediente 
contractual en el que reposa la evidencia